П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АТЯШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

20.09.2023 г.                                                                                              № 469
р.п. Атяшево

О внесении изменений в Состав антинаркотической комиссии Атяшевского муниципального района, утвержденный Постановлением Администрации Атяшевского муниципального района от 15 июня 2010 года №213

[bookmark: _Hlk146273850]1. Внести в состав антинаркотической комиссии Атяшевского муниципального района, утвержденный Постановлением Администрации Атяшевского муниципального района от 15 июня 2010 года №213 «Об антинаркотической комиссии Атяшевского муниципального района», следующие изменения:
	1) исключить: Сабайкину Е.И.; Борисова А.Н;
	2)включить: Костину Ольгу Алексеевну–консультанта Атяшевского муниципального района Республики Мордовия, секретаря комиссии;
Карасева Вячеслава Анатольевича – главного врача Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Мордовия «Атяшевская районная больница» (по согласованию).
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Атяшевского
муниципального района
Республики Мордовия                                                                        К.Н. Николаев